____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO 03/2017

ATO CONVOCATÓRIO Nº 03/2018

 “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
DIFUSÃO DE SISTEMAS AGROECOLÓGICOS - UTE RIBEIRÃO
JEQUITIBÁ”

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

PÁGINA 11

ITEM 7.2.9

ONDE SE LÊ:

O Valor Global estimado para a execução dos serviços correspondente a R$ 432.379,08
(quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e setenta reais e oito centavos).

LEIA-SE:

O Valor Global estimado para a execução dos serviços correspondente a
R$ 432.379,08 (quatrocentos e trinta e dois mil, trezentos e setenta e nove
reais e oito centavos).

Belo Horizonte, 22 de março de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO